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Hyrynsalmen kunta omistaa asunto- ja kiinteistöyhtiöt Kiinteistö Oy 
Ahmahakan, Asunto Oy Kiviöntaidon ja Kiinteistö Oy Hyrynsalmen 
Virastotalon sekä vesi-, jätevesi- ja kaukolämpöyhtiö Vesi-Mega 
Oy:n. 
 
Osakeyhtiön yhtiökokous valitsee yhtiön hallituksen vastaamaan 
yhtiön hallinnon ja talouden asianmukaisesta järjestämisestä. 
Kunnanhallitus nimeää kunnan ehdokkaat tytäryhteisöjen hallituksiin 
sekä nimeää yhtiökokousedustajat ja antaa heille omistajaohjauksen 
edellyttämät toimintaohjeet. 
 
Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja Jouni Ponnikas, 
jouni.ponnikas@hyrynsalmi.fi,  p. 040 5740804. 

 
 
KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus 

1. valitsee Kiinteistö Oy Ahmahakan, Asunto Oy Kiviöntaidon, 
Kiinteistö Oy Hyrynsalmen Virastotalon sekä Vesi-Mega Oy:n 
vuonna 2026 järjestettäviin yhtiökokouksiin yhtiökokousedustajan 

2. antaa yhtiökokousedustajalle toimintaohjeet. 

 
Päätös: 
Kunnanhallitus 

1. valitsi Kiinteistö Oy Ahmahakan, Asunto Oy Kiviöntaidon, 
Kiinteistö Oy Hyrynsalmen Virastotalon ja Vesi-Mega Oy:n 
vuonna 2026 järjestettäviin yhtiökokouksiin 
yhtiökokousedustajaksi kunnanjohtajan. 

2. antoi ohjeenaan yhtiökokousedustajalle, että yhtiöiden 
hallitusten jäseniin ei esitetä muutoksia. Lisäksi kunnanhallitus 
antoi ohjeenaan, että yhtiöiden tulee raportoida taloudestaan 
kunnanhallitukselle neljännesvuosittain. 
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Markku Bäckman on ilmoittanut 12.6.2026 irtisanoutumisestaan 
Vesi-Mega Oy:n hallituksen puheenjohtajan tehtävästä sekä 
hallituksen jäsenyydestä. 



Jukka-Pekka Perkiö on ilmoittanut 12.6.2026 irtisanoutumisestaan 
Vesi-Mega Oy:n hallituksen jäsenen tehtävästä. 
 
Kati Heikkinen on ilmoittanut 16.6.2026 irtisanoutumisestaan Asunto 
Oy Kiviöntaidon ja Kiinteistö Oy Hyrynsalmen Virastotalon 
hallituksen jäsenen tehtävistä. 
 
KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus antaa yhtiökokousedustajalle esityksensä Asunto Oy 
Kiviöntaidon ja Kiinteistö Oy Hyrynsalmen Virastotalon hallituksen 
jäsenistä sekä Vesi-Mega Oy:n hallitusten jäsenistä ja 
puheenjohtajasta eronneiden sijalle. 
 
Päätös: 
  

 
 
 


